
Zarządzenie Nr 391/DG/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 sierpnia 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia przebiegu linii, na których wykonywane są przez Miejski Zakład 
Komunikacyjny w K ędzierzynie-Koźlu, przewozy regularne osób w granicach 
administracyjnych Gminy K ędzierzyn-Koźle, i lokalizacji na nich przystanków 

oraz zatwierdzenia rozkładów jazdy obowiązujących na tych liniach 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) i § 2 ust. 3 pkt 2 lit. a i lit. b, uchwały Nr LV/629/10 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie ustalenia Statutu Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam przebieg linii komunikacyjnych, na których wykonywane są przez Miejski 
Zakład Komunikacyjny w Kędzierzynie-Koźlu, przewozy regularne osób w granicach 
administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle wraz z lokalizacją przystanków na tych liniach, 
w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zatwierdzam rozkład jazdy na liniach komunikacyjnych, na których wykonywane są 
przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Kędzierzynie-Koźlu, przewozy regularne osób w 
granicach administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle, w brzmieniu ustalonym w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 3. Do wykonania zarządzenia zobowiązuję dyrektora Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 335/DG/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 
lipca 2011 r. w sprawie ustalenia przebiegu linii, na których wykonywane są przez Miejski 
Zakład Komunikacyjny w Kędzierzynie-Koźlu przewozy regularne osób w granicach 
administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle, i lokalizacji na nich przystanków oraz 
zatwierdzenia rozkładów jazdy obowiązujących na tych liniach. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2011 r. i podlega publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Działalności Gospodarczej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Maciej Barć  (-) 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 391/DG/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 22 sierpnia 2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz przebiegu tras komunikacyjnych na poszczególnych liniach 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 391/DG/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 22 sierpnia 2011 r. 
 
 
 
 
 

ROZKŁAD JAZDY 
 

na liniach komunikacyjnych na których wykonywane są przez Miejski 
Zakład Komunikacyjny w K ędzierzynie-Koźlu, przewozy regularne 

osób w granicach administracyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle 
 
 

 
(z uwagi na obszerność załącznika treść dostępna wyłącznie w formie elektronicznej 

lub do pobrania ze strony http://www.mzkk-kozle.com.pl/rozklad.html) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


